
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Шушенская средняя общеобразовательная школа №3 

 

 

ПРИКАЗ 

 

От 04.12.2024г.                                                                                                  № 118  

 

О проведении декады инвалидов  

в рамках  акции «Три П: Понимаем, Принимаем, Помогаем» 

 

На основании информационного письма Министерства образования Красноярского края  

от 13.11.2024г №75-13049 «О проведении краевой акции «Три П: Понимаем, Принимаем, 

Помогаем», плана  работы Управления образования на декабрь 2024 года  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести декаду инвалидов со 2 по 11 декабря 2024 года. 

2. Определить местом проведения декады следующие помещения образовательного 

учреждения: актовый зал, центр цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста». 

3. Назначить ответственными: 

за составление плана декады – В.В.Былкову, классного руководителя 8 «Д»; 

за подготовку актового зала – Н.В.Никитенко, педагога-организатора; 

за подготовку центра цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» – 

А.В.Давыдова, Н.Н. Добродомову; 

за проведение мероприятий согласно плану – В.В.Былкову, В.Н.Рогову, С.В.Буланову, 

Е.В.Жвакину, Н.В.Никитенко, О.В.Авдееву, И.А.Бизяеву. 

4. Освободить для участия в мероприятии декады 11 декабря с 4 урока учащихся: 

Матюнину Юлиану; 

Залесову Вероник; 

Лукина Георгия; 

Нагибко Софью; 

Аржанову Полину;  

Старикову Маргариту;  

Сенину Ангелину. 

5. Контроль исполнения приказа возложить на Г.Г.Астальцеву, заместителя директора по 

УВР. 

 

  

 

 

 

Директор школы                                                                            Самсонов С.А. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Исполнитель:  Г.Г.Астальцева 
заместитель директора по УВР 
       8(39139) 3-16-71 
        school3-shush@mail.ru 

                                                    

mailto:school3-shush@mail.ru

